－ 1 －

平成24年５月11日
各  位

                        会 社 名   株式会社 エ ン チ ョ ー
                        代 表 者    代表取締役社長   遠 藤 健 夫
                                  (ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ８２０８）
                           問合せ先     取締役経営企画室長 長谷川 英一
                                             (ＴＥＬ ０５４５－５７－０８５０)

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役等の異動を
内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成 24 年６月 27 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締

役会決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動
（１）新任予定代表取締役

氏 名 新役職 現役職

井上
いのうえ

 悦
えつ

孝
たか

 代表取締役専務 顧問

（２）退任予定代表取締役

氏 名 新役職 現役職

笹倉
ささくら

 伊佐生
い さ お

 顧問 代表取締役専務

（３）異動の理由
  経営基盤のさらなる強化と業績の向上を図るため。

（４）新任代表取締役の氏名及び略歴
  新 役 職 名 代表取締役専務
  氏 名 井上 悦孝（いのうえ えつたか）
  生 年 月 日 昭和 33 年４月 14 日
  略 歴 昭和 56 年４月 株式会社住友銀行入行

平成 21 年４月 株式会社三井住友銀行 執行役員日比谷法人営業第二部長
平成 22 年４月 同行 執行役員大阪南法人営業本部長
平成 24 年５月 当社顧問（現任）

所有株式数 ０株（平成 24 年３月 31 日現在）

２．その他役員の異動

退任予定監査役
氏 名 新役職 現役職

望月
もちづき

 信吾
し ん ご

 ― 監査役（非常勤）

３．異動予定日
平成24年６月27日

以 上